
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«НІЖИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ» 
 

Н А К А З 
                                

“____”______________2021 р.     Ніжин                    № __06 «С»___ 

 

Виконавець:  Ландик О.Г., завідувач відділення технічно-енергетичних систем та засобів автоматизації 

Файл:              I:\Мои документы\ТЕСЗА\Теми дипломних проєктів\Теми ДП 2020-2021\На сайт 2021\Наказ на 

теми дипломних проєктів групи ЕН171.doc 

Про затвердження тем дипломних  Відділення технічно- 
проєктів та закріплення керівників енергетичних систем та 

 засобів автоматизації 

 (денна форма навчання) 

   

У відповідності до Положення про організацію освітнього процесу у  

Ніжинському ФК НУБіП України та з метою підготовки до державної 

атестації випускників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити теми дипломних проєктів та закріпити керівників за 

студентами 4 курсу денної форми навчання освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» спеціальності 141 «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» (гр. ЕН171) 

№ 

з/п 

П.І.П. 

дипломника 

Тема дипломного 

проєкту 

Керівник 

дипломного 

проєкту 

1.  

Бицький  

Владислав 

Віталійович 

Електрифікація технологічних 

процесів лінії з виробництва 

соняшникової олії на базі ТОВ АПК 

«Магнат» Ніжинського району 

Кубрак Р.Д. 

2.  

Власенко  

Олександр 

Віталійович 

Модернізація системи 

електропостачання тваринницької 

ферми з впровадженням захисту від 

струмів короткого замкнення на ПП 

«Александренко» Ніжинського району 

Олешко М.І. 

3.  

Гармаш  

Артем  

Геннадійович 

Модернізація підстанції 110/10 кВ 

«Прогрес» з розробкою релейного 

захисту трансформатора на базі ДП 

НВК «Прогрес», м.Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

4.  

Герасименко 

Тімофєй  

Олегович 

Електрифікація зерносушильного 

комплексу на базі ТОВ АПК 

«Магнат», Ніжинського району 

Кубрак Р.Д. 

29 01  



29.01.2021       № _________ 
 

  

5.  

Глущенко  

Ярослав 

Анатолійович 

Електрифікація технологічних 

процесів свиновідгодівельній фермі з 

розробкою системи опромінення в 

умовах ПП «Александренко С.О.» 

Соломко Н.О. 

6.  

Жила  

Дмитро  

Юрійович 

Електрифікація технологічних 

процесів млина 

сільськогосподарського призначення 

Р6-АВМ-7, на базі ТОВ 

«Кролевецький комбікормовий завод» 

Соломко Н.О. 

7.  

Клименко 

Володимир 

Леонідович 

Реконструкція підстанції 110/10 кВ 

«Прогрес» з заміною розподільчого 

пристрою 10 кВ на базі ДП НВК 

«Прогрес», м.Ніжина  

Кістень В.Г. 

8.  

Кубрак  

Євгеній  

Олексійович 

Розробка заходів зниження втрат 

електроенергії в системі 

електропостачання господарства ТОВ 

АПК «Магнат», Ніжинського району 

Залозний Р.В. 

9.  

Овчаренко  

Артем  

Іванович 

Розробка проекту лінії 

електропередачі з використанням 

конвектора-перетворювача постійного 

струму в місті Носівка на базі 

«Носівська-Комунальник» 

Залозний Р.В. 

10.  

Пасічник  

Юрій  

Олександрович 

Проектування електропостачання 

електрообладнання насосної станції 

КП «НУВКГ» м.Ніжина 

Соломко Н.О. 

11.  

Рудаков  

Василь  

Юрійович 

Підвищення надійності 

електропостачання споживачів 

ремонтного цеху на базі ТОВ 

«Оборонні технології», м.Ніжина 

Залозний Р.В. 

12.  

Ткаченко  

Максим 

Вячеславович 

Проект реконструкції 

трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ 

з впровадженням автоматизованої 

системи комерційного обліку 

електроенергії в умовах АТ 

«Чернігівобленерго», м. Ніжина 

Кубрак Р.Д. 



29.01.2021       № _________ 
 

  

13.  

Шевченко  

Мілана 

Володимирівна 

Модернізація водопровідної насосної 

станції з автоматизованою системою 

частотного регулювання в умовах КП 

«Ніжинське управління водопровідно-

каналізаційного господарства», 

м.Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

14.  

Шконда  

Юрій  

Ігорович 

Організація обслуговування та 

ремонту електроустаткування 

підприємства ДП НВК «Прогрес», 

м.Ніжина 

Соломко Н.О. 

 

2. Затвердити викладача Соломко Н.О. консультантом з питань 

нормоконтролю. 

3. Затвердити склад рецензентів дипломних проєктів у студентів денної 

форми навчання спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка»: 

1. Козоріз Денис Вікторович; 

2. Марусечко Віктор Михайлович; 

3. Нечваль Петро Петрович. 

 

4. Бухгалтерії коледжу (Назаренко В.М.) оплату проводити згідно з 

чинним законодавством (керівникам дипломного проєктування, 

консультантам з питань нормоконтролю – згідно з встановленим 

навантаженням; рецензентам – погодинно). 

 

5. Загальне керівництво та контроль за виконанням дипломних 

проєктів покласти на завідувача відділення технічно-енергетичних систем та 

засобів автоматизації Ландика О.Г. 

 
В.о. директора                       О.В.Литовченко 

 

 

З наказом ознайомлена 

Головний бухгалтер               В.М.Назаренко 


